
Strona 1 z 2 

Katowice, dn. 7 października 2011 r. 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
Dział Zamówień Publicznych  
Ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

 
  

  
      

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

    

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/104/11 o wartości 

zamówienia przekraczającej kwotę stanowiącą równowartość kwoty 193.000 € na dostawę farb i 

lakierów.  

 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą  została uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki i 

wymagania przedstawione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium oceny ofert 

przedstawionym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: cena - waga 100%, otrzymała maksymalną ilość 

punktów tj. 100,00. 

 
 
Oferta nr 2 przedstawiona przez: 

    

 Baltic Polska Sp. z o.o. 
 ul. 11 Listopada 5 
 97-500 Radomsko 

 

                  

 

Wykonawcy wykluczeni oferty odrzucone:  

 

Firma Handlowo – Usługowa  

„Fenix” 

ul. Piastowska 40 

47-200 Kędzierzyn – Koźle 
 
Oferta nr 1 – oferta odrzucona. 
 

 

Przedsiębiorstwo Handlowe  

Danuta Bałazińska  

ul. Orla 11/I 

41-200 Sosnowiec 

 

Wykonawca wykluczony i oferta odrzucona 

 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 

KRYTERIUM  -  cena 100% 
 
Część A 
 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Streszczenie oceny          

i porównania złożonych 
ofert (w pkt) 

 
1. 

  

 
Firma Handlowo – Usługowa  

„Fenix” 

ul. Piastowska 40 

47-200 Kędzierzyn - Koźle 

 
 
 

……… 

 

 
2. 
  

 
Baltic Polska Sp. z o.o. 

ul. 11 Listopada 5 

97-500 Radomsko 

 

 
 
 
 

100,00 
 

 
3. 
  

 
P.H.U. Polifarb – Beckers s.c. 

Anna Jaskólska, Jan Jaskólski 

ul. Wspólna 22 

41-200 Sosnowiec 

 
 
 

99,83 

 
4. 
  

 
Przedsiębiorstwo Handlowe  

Danuta Bałazińska  

ul. Orla 11/I 

41-200 Sosnowiec 

 
 
 

……… 
 

 

 
 
 
 
 

                     Aneta Knapik                                                                        mgr Łukasz Motyka 
         …………………………………………          .......……………………………………… 
            Sekretarz Komisji Przetargowej          Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 


